
 

Národní pedagogický institut České republiky | Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 222 122 112 | e-mail: sekretariat@npi.cz | IČ: 45768455 | DIČ: CZ45768455   

Bankovní spojení: ČNB 79530011/0710 

 
 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2022 

o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svo-
bodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmít-
nutí žádosti: 
V roce 2022 bylo u povinného subjektu podáno 5 podnětů k poskytnutí informace 
uplatněné na základě žádosti 
 
2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 
V roce 2022 nebylo u povinného subjektu podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o 
odmítnutí poskytnutí informace 
 
3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu při přezkoumání zákon-
nosti rozhodnutí povinného subjektu: 
Žádný podnět na přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí infor-
mace vydaného povinným subjektem u soudu v roce 2022 podán nebyl 
 
4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti po-
skytnutí výhradní licence: 
V roce 2022 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence 
 
5. Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis 
způsobu jejich vyřízení: 
Povinnému subjektu nebyla podána žádná stížnost na postup povinného subjektu při 
poskytování informace v roce 2022 
 
6. Další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona: 
Písemné žádosti o poskytnutí informace je možné u povinného subjektu podávat i 
elektronickou cestou přímo na elektronickou adresu povinného subjektu 
 
 
V Praze dne 13. 1. 2023 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivo Jupa 
ředitel NPI ČR 


		2023-01-18T11:40:21+0100
	Ivo Jupa




